

Pytanie 45:

Dot. pakietu nr 24 poz. 1-2.

Czy Zamawiający wymaga preparatu Vinorelbiny, który po rozpuszczeniu w chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do wstrzykiwań lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwań jest stabilny pod względem fizyko-chemicznym przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15°C-25°C) lub w lodówce (tj. 2°C-8°C) w miejscu chronionym od światła i w butelkach z neutralnego szkła, PCW i torebkach z octanu winylu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie 46:

Dot. pakietu nr 24 poz. 1-2.

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat konfekcjonowany po 10 sztuk w ilości kolejno 1 i 10 opakowań? Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów oraz zaoferowanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie 47:

Dot. pakietu nr 32 poz. 5-6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów oraz złożenie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ

Pytanie 48:

Dot. pakietu nr 52 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat konfekcjonowany x 50 sztuk w ilości 6 opakowań czy Wymaga celem porównania ofert wyceny za sztukę a później będzie kupował produkt w opakowaniu dostępnym na rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

Pytanie 49:

Dot. pakietu nr 96 poz. 1-3.

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach preparat konfekcjonowany x 4 sztuki w ilości 9 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również.

Z-CIA DYREKTORA
ds. Technicznych i Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii i Szpitala Miejskiego
Im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica